
 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

 

 

 

Modena, 26/09/2019      CIG Z7029EB95D 

         CUP  I95E18000100001 

Protocollo n. 9730/03.c.01      

           

 

OGGETTO: ACQUISTO SU MEPA MEDIANTE ORDINE N. 5058235 
 

Strumento d'acquisto ORDINE DIRETTO 

Totale ORDINE € 284,00 + IVA 22% = € 346,48 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
IN RIFERIMENTO:  AL PROGETTO AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #PNSD - AZIONE #7 - prot. n. 

30562 del 27-11-2018 
 
VISTA: la quota di finanziamento, pari a € 6.578,00 (iva inclusa), che la ns. scuola si è impegnata ad 

impiegare per la realizzazione del progetto; 
VISTO:  il capitolato tecnico presentato dal progettista, Prof. Artino Massimo;  
VISTO  il Codice degli Appalti e delle Concessioni D.Lgs 50/2016 e successive modifiche D. Lgs 56/2017 
VISTO  il D.P.R. 207/2010; 
VISTO  il D.I. 44 del 2001; 
VISTA  la delibera del Consiglio d'Istituto n. 30 del 8/03/2019 in merito all'attività contrattuale del 

Dirigente; 
CONSIDERATO  che ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e artt. 4,5 e 6 L. 41/90 il sottoscritto 

Dirigente Scolastico è istituzionalmente responsabile delle procedure di affidamento e di  
esecuzione dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

CONSTATATA  la presenza di una convenzione attiva su MEPA per l’acquisto di NOTEBOOK, con caratteristiche 
tecniche corrispondenti a quelle previste nel progetto; 

CONSTATATA l’offerta presente su MEPA della ditta BELLUCCI SPA, relativa per l’acquisto di 4Gb RAM aggiuntiva 
per i 4 NOTEBOOK ACER TMP2510-M; 

 
D E T E R M I N A 

 
di avviare la procedura di acquisto diretto su MEPA, relativa alla “RAM AGGIUNTIVA, codice articolo fornitore 
RAM_4GB_03-5_pz al prezzo unitario di € 71,00 (iva esclusa), INCLUSI I SERVIZI DI INSTALLAZIONE E 
CONFIGURAZIONE DI N. 4 NOTEBOOK ACER TMP2510-M (NS. RIF ORDINE DI ACQUISTO NOTEBOOK IN 
CONVENZIONE N. 5048830)”, alla ditta: 

 
Ragione Sociale  BELLUCCI SPA 
Partita IVA Impresa 02044780019 
Indirizzo Sede Legale VIA F.LLI SAVIO N. 2 - 10121 - TORINO(TO) 
Telefono 0115611692 

PEC Registro Imprese BELLUCCI@CERT.POSTECERT.IT 

 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lorella MARCHESINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

mailto:BELLUCCI@CERT.POSTECERT.IT

